исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.png]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела
	«29» октября 2019 года
	                                        Дело №   677/19-11

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи                          Е. А. Кушко, рассматривая в открытом судебном заседании исковое заявление общества с ограниченной ответственностью «Регистратор» (г. Тирасполь, ул. Ленина, д. 48, к. 407) к открытому акционерному обществу «Бендерский автосборочный завод» (г. Бендеры, ул. Панина, д.10) о взыскании задолженности, при участии представителей:
истца – М. Г. Дели по доверенности № 34 от 24 сентября 2019 года,

ответчика – А. А. Малярчука по доверенности № 148 от 28 октября 2019 года,

разъяснив права и обязанности лиц, участвующих в деле, предусмотренные статьей 25 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики,

У С Т А Н О В И Л:

определением от 11 октября 2019 года к производству Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики (далее – Арбитражный суд) принято исковое заявление общества с ограниченной ответственностью «Регистратор» (далее – Истец) к открытому акционерному обществу «Бендерский автосборочный завод» (далее – Ответчик) о взыскании задолженности, слушание по которому назначено на 29 октября 2019 года.
В состоявшемся в назначенное время судебном заседании представителем Истца заявлено устное ходатайство об отложении рассмотрения дела для представления дополнительных доказательств.

Арбитражный суд в соответствии с пунктом 1 статьи 107 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики заслушал мнение Ответчика, представитель которого не возражал против отложения рассмотрения дела.
Арбитражный суд, учитывая изложенное, а также то, что дополнительные доказательства необходимо предоставить Истцу в целях подтверждения устных пояснений, данных на вопросы суда, пришел к выводу о том, что заявленное ходатайство подлежит удовлетворению, а рассмотрение дела – отложению в соответствии с пунктом 1 статьи 109 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики.
При таких обстоятельствах Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь статьями 107, 109, 128 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики,
О П Р Е Д Е Л И Л:

1. Удовлетворить ходатайство общества с ограниченной ответственностью «Регистратор».
2. Отложить рассмотрение дела № 677/19-11 на 13 ноября 2019 года на 14.00 в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу: г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2, каб. 203.

Определение не обжалуется.

 Судья Арбитражного суда

 Приднестровской Молдавской Республики                                                            Е. А. Кушко

Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д